
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/172/2025 
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Miejsce Piastowe na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

1. zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 158.191,44 zł, 

2. zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 103.750,00 zł zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
758   Różne rozliczenia 6 955,00 

75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 

6 955,00 
 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 6 955,00 
801   Oświata i wychowanie 11 719,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 11 719,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 

- refundacja wynagrodzenia z PUP Krosno 
11 719,00 

855   Rodzina 15 767,44 
85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 15 767,44 

0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 
- opłata za wyżywienie w Zespole Żłobków 

103 750,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 
- opłata za wyżywienie w Zespole Żłobków 

-103 750,00 

0970 
Wpływy z różnych dochodów 
- wpływy z odszkodowania wypłaconego z polisy 
ubezpieczeniowej sprawcy 

1 767,44  

 

2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
- Porozumienie z Gminą Iwonicz-Zdrój z dnia 6 
października dotyczące przekazywania dotacji tytułem 

14 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 3996



zwrotu kosztów za dzieci uczęszczające do Zespołu 
Żłobków na terenie Gminy Miejsce Piastowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 
90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 

 

 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 
- Dotacja z WFOŚiGW w Rzeszowie na realizację 
zadania pn. „Usuwanie wyrobów azbestowych” 

20 000,00 

Razem 54 441,44 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy 

1. zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 89.441,44 zł, 

2. zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 35.000,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

 

 

2580 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
 - Dotacja dla OSP Targowiska na bieżące utrzymanie 
lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 18 674,00 
80101  Szkoły podstawowe 6 955,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 955,00 
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 11 719,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 
 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 719,00 

855   Rodzina 15 767,44 
85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 15 767,44 

4260 Zakup energii 14 000,00   

4270 Zakup usług remontowych 
- naprawa samochodu służbowego 

1 767,44 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -10 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych -10 000,00 
90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 
- usuwanie wyrobów azbestowych 

20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

4260 Zakup energii -25 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00  

 

 Wykonanie instalacji OZE na budynku GCKiB w Miejscu 
Piastowym  

25 000,00 

Razem 54 441,44 

§ 3. Wydatki majątkowe na 2025 rok po zmianach przedstawia tabela nr 1. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmiany w dotacjach udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych:  

1) udziela się dotację dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Targowiskach na bieżące utrzymanie lekkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego w kwocie 10.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3996



2. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 48,51 zł, zgodnie z poniższą tabelą. 

Wyszczególnienie Plan  
DOCHODY  
Dz.750, Rozdz.75011- Środki finansowe z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 
Dz.801, Rozdz.80153- Środki finansowe z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

48,51 
21,01 

 
27,50 

WYDATKI 
Dz.750, Rozdz.75011 
Wydatki bieżące – nadanie numeru pesel dla obywateli Ukrainy 
Dz.801, Rozdz.80153 
Wydatki bieżące – zakup podręczników dla dzieci z Ukrainy 

48,51 
21,01 

 
27,50 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Agnieszka 
Janina Drozd 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3996



Tabela nr 1Ustala się wydatki majątkowe na 2025 rok z podziałem na zadania: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 018 777,38 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 178 142,01 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 142,01 

   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych 178 142,01 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 700 187,81 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 875 573,49 

   
Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej 
- Budowa kontenerowej hydroforni wody na 
istniejącej sieci wraz z jej rozbudową w 
Gminie Miejsce Piastowe 

88 999,32 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie 786 574,17 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

824 614,32 

   
Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej 
- Budowa kontenerowej hydroforni wody na 
istniejącej sieci wraz z jej rozbudową w 
Gminie Miejsce Piastowe 

824 614,32 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 140 447,56 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 938 000,00 

   
Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej 
- Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie 
Miejsce Piastowe 

14 999,80 

   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
Gminie Miejsce Piastowe 923 000,20 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

202 447,56 

   
Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej 
- Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie 
Miejsce Piastowe 

202 447,56 

600   Transport i łączność 2 488 945,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 258 945,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 258 945,00 
   Przebudowa dróg gminnych 996 402,00 
   Przebudowa ul. Akacjowej w Targowiskach  262 543,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 1 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 
   Przebudowa dróg gminnych 1 200 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3996



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 

   Zakup wiat przystankowych 0,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 30 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

30 000,00 

   

Dotacja celowa dla Gminy Głuchołazy z 
przeznaczeniem na odbudowę i modernizację 
infrastruktury drogowo-chodnikowej przy 
drogach gminnych uszkodzonej w wyniku 
powodzi 

30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 908 910,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 907 910,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 

   
Modernizacja lokalu użytkowego położonego 
na dz.nr ew. 988/2 przy ul. ks. H. Domino w 
m. Rogi 

150 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynku 
użyteczności publicznej w Gminie Miejsce 
Piastowe 

30 000,00 

   Zakup nieruchomości gruntowych 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 542 400,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynku 
użyteczności publicznej w Gminie Miejsce 
Piastowe 

542 400,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 510,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynku 
użyteczności publicznej w Gminie Miejsce 
Piastowe 

135 510,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 

   Zakup nieruchomości gruntowych 50 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 1 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 000,00 

   Zakup budynku mieszkalnego socjalnego 1 000,00 
710   Działalność usługowa 220 000,00 

 71035  Cmentarze 220 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 
   Wydatki inwestycyjne  200 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 

   Zakupy inwestycyjne 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3996



720   Informatyka 707 356,90 
 72095  Pozostała działalność 707 356,90 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 573 246,46 
   Cyberbezpieczna Gmina Miejsce Piastowe 573 246,46 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 110,44 
   Cyberbezpieczna Gmina Miejsce Piastowe 134 110,44 

750   Administracja publiczna 336 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 135 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 

   
Instalacja systemu energii odnawialnej przy 
budynku użyteczności publicznej- UG Miejsce 
Piastowe 

135 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 

   Zakupy inwestycyjne 0,00 
 75095  Pozostała działalność 201 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 201 000,00 

   Zakup samochodu przystosowanego do 
przewozu osób niepełnoprawnych 201 000,00 

752   Obrona narodowa 638 975,00 
 75295  Pozostała działalność 638 975,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 825,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej bazy 
magazynowej na potrzeby przechowywania 
sprzętu do ochrony ludności i obrony cywilnej 
- - Wzmocnienie potencjału Gminy Miejsce 
Piastowe w zakresie obrony cywilnej 

156 825,00 

   

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej wraz z 
magazynem energii jako lokalnego, 
niezależnego źródła zasilania dla budynku 
Urzędu Gminy Miejsce Piastowe, 
zapewniającego ciągłość funkcjonowania w 
sytuacjach kryzysowych oraz bieżące potrzeby 
energetyczne - Wzmocnienie potencjału 
Gminy Miejsce Piastowe w zakresie obrony 
cywilnej 

28 000,00 

   

Wykonanie studni głębinowych na potrzeby 
zapewnienia źródła wody w sytuacjach 
kryzysowych i na potrzeby ochrony ludności - 
Wzmocnienie potencjału Gminy Miejsce 
Piastowe w zakresie obrony cywilnej 

77 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 377 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3996



   
Zakup agregatu prądotwórczego mobilnego 40 
kW wraz z przyczepą - Wzmocnienie 
potencjału Gminy Miejsce Piastowe w zakresie 
obrony cywilnej 

129 150,00 

   
Zakup masztów oświetleniowych - 
Wzmocnienie potencjału Gminy Miejsce 
Piastowe w zakresie obrony cywilnej 

52 000,00 

   
Zakup namiotu pneumatyczny wraz z 
wyposażeniem dodatkowym - Wzmocnienie 
potencjału Gminy Miejsce Piastowe w zakresie 
obrony cywilnej 

90 000,00 

   
Zakup pomp do wody czystej - Wzmocnienie 
potencjału Gminy Miejsce Piastowe w zakresie 
obrony cywilnej 

106 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 874 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

10 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu oznakowanego 
samochodu osobowego typu SUV dla 
Komendy Miejskiej Policji w Krośnie 

10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 864 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 394 000,00 

   „Bezpieczny strażak z Gminie Miejsce 
Piastowe – doposażenie OSP w Targowiskach  24 000,00 

   
Zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Widaczu 

350 000,00 

   Zakupy inwestycyjne 20 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

470 000,00 

   
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Targowiskach na zakup lekkiego samochodu 
ratowniczo gaśniczego 

470 000,00 

 75414  Obrona cywilna 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej wraz z 
magazynem energii jako lokalnego, 
niezależnego źródła zasilania dla budynku 
Urzędu Gminy Miejsce Piastowe, 
zapewniającego ciągłość funkcjonowania w 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3996



sytuacjach kryzysowych oraz bieżące potrzeby 
energetyczne - Wzmocnienie potencjału 
Gminy Miejsce Piastowe w zakresie obrony 
cywilnej 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 

   
Zakup namiotu pneumatyczny wraz z 
wyposażeniem dodatkowym - Wzmocnienie 
potencjału Gminy Miejsce Piastowe w zakresie 
obrony cywilnej 

0,00 

801   Oświata i wychowanie 492 945,00 

 80101  Szkoły podstawowe 492 945,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492 945,00 

   Budowa boiska sportowego przy SP w 
Łężanach 0,00 

   
Modernizacja pokrycia dachowego na Szkole 
Podstawowej oraz sali gimnastycznej w 
Rogach 

30 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej Szkoły 
Podstawowej im. Stanisław Greli we Wrocance 48 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa istniejącej sali 
gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 
Miejscu Piastowym 

170 000,00 

   
Przebudowa odcinka energetycznego sieci 
napowierzchniowej na boisku sportowym przy 
SP w Łężanach 

80 000,00 

   Przebudowa placu zabaw przy SP w 
Głowience  10 000,00 

   Przebudowa placu zabaw przy SP w 
Targowiskach 15 000,00 

   Przebudowa zjazdu do SP w Głowience - 
dokumentacja projektowa 56 920,00 

   
Wymiana instalacji elektrycznej wraz z 
systemem ewakuacyjnym oraz ppoż. w SP w 
Miejscu Piastowym 

83 025,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 

   Doposażenie stołówek w SP w m. Wrocanka 
oraz w SP w m. Zalesie 0,00 

851   Ochrona zdrowia 100 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Wykonanie monitoringu miejsc publicznych 
narażonych na szkody spowodowane przez 
spożywanie alkoholu 

100 000,00 

855   Rodzina 3 346 491,48 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 346 491,48 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 691,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3996



   Aktywny plac zabaw przy Żłobku w Łężanach 200 691,26 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 154 569,07 

   Budowa żłobka przy Szkole Podstawowej w m. 
Wrocanka 2 154 569,07 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 991 231,15 

   Budowa żłobka przy Szkole Podstawowej w m. 
Wrocanka 991 231,15 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 501 430,49 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 26,24 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 26,24 

   Zakupy inwestycyjne 26,24 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 331 433,18 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 789,14 

   budowa oświetlenia ul. Zarzecze w Miejscu 
Piastowym 61 764,00 

   Budowa oświetlenia drogowego m. Zalesie (F. 
sołecki Zalesie) 30 045,58 

   Budowa oświetlenia drogowego m. Zalesie 
(środki własne - F. sołecki Zalesie) 11 300,00 

   budowa oświetlenia gminnego  81 795,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego m. Łężany 
(środki własne - F. sołecki Łężany) 23 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego m. Łężany (F. 
solecki Łężany) 28 064,30 

   Modernizacja infrastruktury oświetlenia dróg 
na terenie Gminy Miejsce Piastowe 247 055,96 

   
Wykonanie projektu i budowa oświetlenia 
ulicznego przy ul. Jana Pawła II (od ul. 
Kolejowej do Dworca PKP) m. Targowiska (F. 
sołecki Targowiska) 

47 764,30 

   
Wykonanie projektu i budowa oświetlenia 
ulicznego przy ul. Jana Pawła II (od ul. 
Kolejowej do Dworca PKP) m. Targowiska 
(środki własne - F. sołecki Targowiska) 

20 000,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

780 644,04 

   Modernizacja infrastruktury oświetlenia dróg 
na terenie Gminy Miejsce Piastowe 780 644,04 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

74 442,47 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 442,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3996



   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
Gminie Miejsce Piastowe 15 442,47 

   
Wymiana istniejącego oświetlenia na 
energooszczędne typu LED w sali 
gimnastycznej SP w Targowiskach 

59 000,00 

 90095  Pozostała działalność 95 528,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 528,60 

   
Utwardzenie terenu części działki i montaż 
elementów małej architektury m. Wrocanka (F. 
sołecki Wrocanka) 

95 528,60 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 106 909,30 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 709 645,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 998 445,00 

   Budowa altany oraz utwardzenia terenu przy 
DL w Łężanach (F. sołecki Łężany) 39 700,00 

   Modernizacja kotłowni w DL w Niżnej Łące 95 000,00 

   Modernizacja kotłowni wraz z instalacją 
centralna wody użytkowej w DL w Rogach 50 000,00 

   Przebudowa Gminnego Centrum Kultury i 
Biblioteka w Miejscu Piastowym - etap III 3 750 000,00 

   Wykonanie instalacji klimatyzacyjnej w DL w 
Widaczu (F. sołecki Widacz) 38 745,00 

   Wykonanie instalacji OZE na budynku GCKiB 
w Miejscu Piastowym 25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 11 200,00 

   Zakupy inwestycyjne 11 200,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 700 000,00 

   Przebudowa Gminnego Centrum Kultury i 
Biblioteka w Miejscu Piastowym - etap III 2 700 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 349 500,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

349 500,00 

   

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej 
pw. św. Małgorzaty w Targowiskach, z 
przeznaczeniem na realizację inwestycji pn.: 
„Konserwacja ołtarza głównego oraz balasek w 
kościele pw. św. Małgorzaty w Targowiskach 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3996



   

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. 
Bartłomieja w Rogach na realizację inwestycji 
pn. „Konserwacja elementów wyposażenia 
oraz polichromii ściany północnej w 
prezbiterium kościoła pw. św. Bartłomieja w 
Rogach” 

349 500,00 

 92195  Pozostała działalność 47 764,30 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 47 764,30 

   
Zakup instrumentów oraz niezbędnych 
akcesoriów dla Orkiestry Dętej OSP Miejsce 
Piastowe (F. sołecki Miejsce Piastowe) 

47 764,30 

926   Kultura fizyczna 275 768,90 
 92601  Obiekty sportowe 113 240,30 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 240,30 

   Budowa stadionu sportowego w m. 
Targowiskach 5 000,00 

   Wykonanie systemu nawadniającego murawę 
boiska sportowego m. Rogi (F. sołecki Rogi) 108 240,30 

 92695  Pozostała działalność 162 528,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 528,60 

   
Budowa budynku gospodarczego przy 
stadionie sportowym ul. Na Jaworze 
Głowienka (F. sołecki Głowienka) 

147 528,60 

   Budowa placu zabaw przy ulicy Sportowej m. 
Niżna Łąka (F.sołecki Niżna Łąka) 0,00 

   
Wykonanie instalacji klimatyzacyjnej w 
budynku wielofunkcyjnym przy stadionie 
PIASTOVI w Miejscu Piastowym 

15 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy stadionie w 
Zalesiu  0,00 

Razem 22 016 509,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3996



Załącznik do uchwały nr XXVI/172/2025 

Rady Gminy Miejsce Piastowe 

z dnia 24 października 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych. 

Kwota dotacji /w zł/ 
Dział Rozdz. Nazwa jednostki / przeznaczenie podmiotowej przedmio 

towej 
celowej 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
600 60004 Miasto Krosno – na organizację 

publicznego transportu zbiorowego w 
gminnych przewozach pasażerskich na 
obszarze Gminy Miejsce Piastowe 

  284.517,00 

600 60078 Gmina Głuchołazy – na odbudowę i 
modernizację infrastruktury drogowo-
chodnikowej przy drogach gminnych 
uszkodzonej w wyniku powodzi 

  30.000,00 

801 80104 Zwrot Gminom kosztów za dzieci z terenu 
gminy uczęszczające do niepublicznego 
przedszkola 

  180.000,00 

851 85153 Gminne Centrum Kultury i Biblioteka w 
Miejscu Piastowym – na prowadzenie 
placówek wsparcia dziennego  

   
175.000,00 

851 85154 Gminne Centrum Kultury i Biblioteka w 
Miejscu Piastowym – na prowadzenie 
placówek wsparcia dziennego  

  175.000,00 

900 90002 Gmina Miasto Krosno- na składowanie 
odpadów komunalnych    1.424.175,70 

921 92109 Gminne Centrum Kultury i Biblioteka w 
Miejscu Piastowym – bieżąca działalność 
kulturalna 

2.035.000,00   

921 92116 Gminne Centrum Kultury i Biblioteka w 
Miejscu Piastowym – bieżąca działalność 
związana z prowadzeniem bibliotek 

790.000,00   

Ogółem 2.825.000,00  2.268.692,70 
 

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
754 75412 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Rogach na bieżące utrzymanie średniego 
samochodu ratowniczo gaśniczego 

25.000,00   

754 75412 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Targowiskach na bieżące utrzymanie 
lekkiego samochodu ratowniczo 
gaśniczego 

10.000,00   

754 75412 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
we Wrocance na bieżące utrzymanie 
lekkiego samochodu ratowniczo 
gaśniczego 

15.000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3996



754 75412 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Głowience na zakup sprzętu 
specjalistycznego  

1.570,00   

754 75412 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Łężanach na zakup sprzętu 
specjalistycznego  

1.608,00   

754 75412 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Targowiskach na zakup 
lekkiego samochodu ratowniczo 
gaśniczego   

  470.000,00 

921 92105 Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego na realizację 
zadania pn. animacje przestrzeni 
publicznej poprzez projekty integrujące 
społeczność lokalną i wzbogacające życie 
kulturalne Gminy Miejsce Piastowe  

 50.000,00 

921 92120 Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej 
pw. Św. Bartłomieja w Rogach na 
realizację inwestycji pn. „Konserwacja 
elementów wyposażenia oraz polichromii 
ściany północnej w prezbiterium kościoła 
pw. Św. Bartłomieja w Rogach”  

 

349.500,00 

921 92120 Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej 
pw. Nawiedzenia Najświętszej Maryi 
Panny w Miejscu Piastowym na realizację 
zadania pn. „Prace konserwatorskie 
pokrycia dachowego kościoła 
parafialnego” -   –(rej. zabytków A-181z 
dnia 17.11.1989 r.)  

 

45.000,00 

921 92120 Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej 
pw. św. Małgorzaty w Targowiskach,                                          
z przeznaczeniem na realizację inwestycji 
pn.: „Konserwacja ołtarza głównego oraz 
balasek w kościele pw. św. Małgorzaty w 
Targowiskach  

 

0,00 

926 92605 Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu na realizację zadania pn. 
organizacja szkoleń z zakresu różnych 
dyscyplin sportowych oraz organizacja 
imprez sportowych  

 50.000,00 

926 92605 Dotacja celowa z budżetu - na zadania 
zlecone w trybie Uchwały Rady Gminy Nr 
IV/11/10 z dnia 29 grudnia 2010 roku w 
sprawie określenia warunków i trybu 
finansowania zadania własnego Gminy 
Miejsce Piastowe w zakresie tworzenia 
warunków sprzyjających rozwojowi sportu 
-dla klubów sportowych działających na 
obszarze gminy w trybie ustawy o sporcie, 
które realizować będą cel publiczny – 
upowszechnianie sportu wśród 
społeczności lokalnej w zakresie piłki 
nożnej, szachów, tenisa, lekkoatletyki, 
siatkówki, szermierki  

 300.000,00 

Ogółem 53.178,00  1.264.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3996



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3996


	UCHWAŁA NR XXVI/172/2025 RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych.

		2025-10-28T13:14:48+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




